
Комитет по образованию Крутихинского района Алтайского края

ПРИКАЗ

« 0 L / y >  /X  .2024 № Л З / с. Крутиха

Об утверждении результатов 
муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по физической 
культуре, обгцествознанию и математике 
в 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской 
Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка 
проведения всероссийской олимпиады школьников» (с изменениями), 
комитета по образованию Крутихинского района от 15.10.2024 № 191 
«Об организации и проведении муниципального этапа Всероссийской 
олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году», на основании 
протоколов жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоговые результаты муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по физической культуре,
обществознанию и математике согласно приложению.

1.1. Довести настоящий приказ до руководителей муниципальных 
общеобразовательных организаций.

2. Ответственному исполнителю по организации и проведению 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 
Крутихинском районе, Шумковой Екатерине Петровне, организовать:

-  награждение победителей и призеров муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников по физической культуре,
обществознанию и математике.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета по образованию В.И. Белоненко

Шумкова Екатерина Петровна 
8 (385 89) 22236



Приложение 1 
к приказу комитета 

по образованию
отP-ff - - / Л -ДР № 3 3 '/

Результаты участников муниципального этапа ВСОШ 
предмет: Математика

Ш кола Ф И О
Результат

м униципального этапа
Статус

П ред ы д ущ ий

год

5 класс

МКОУ

Заковряшинская
СОШ"

Павленко Кира 

Игоревна
/частник

6 класс

МКОУ

"Заковряшинская
СОШ"

Зарубина Екатерина 
Романовна

9 Участник ПиППГ

МКОУ

"Заковряшинская
СОШ"

Волкова Мария 

Алексеевна
8 Участник

МКОУ

"Заковряшинская
СОШ"

Крыжановский Кирилл 
Владимирович

6 Участник

МКОУ

"Заковряшинская
СОШ"

Сафронов Кирилл 
Александрович

3 Участник

МКОУ

"Заковряшинская
СОШ"

Кухтинов Артём 

Денисович
0 Участник

МБОУ "Крутихинская 
СОШ"

Харина Людмила 
Алексеевна

0 Участник

МКОУ
"Заковряшинская

СОШ"

Шептуля Софья 
Сергеевна

0 Участнин



'

7 класс

МКОУ
С

"Заковряшинская

СОШ"

)льхин Павел 
Денисович

4 Ъ̂ частник

МКОУ
"Заковряшинская
СОШ"

1рядко Иван Юрьевич 4 /частник

МБОУ "Крутихинская 
СОШ"

Гучкова Ева 
"ригорьевна

Участник

8 класс

МКОУ

"Заковряшинская
СОШ"

Дегтярева Александра 
Андреевна

Участник

МКОУ

"Заковряшинская
СОШ"

Усова Нина Николаевна Участник

9 класс

МКОУ

"Заковряшинская
СОШ"

Фоменко Кирилл 

Сергеевич
6 Участник

МБОУ "Крутихинская 
СОШ"

Гертер Ксения 

Алексеевна
2 Участник

МБОУ "Крутихинская 
СОШ"

Горланова Виктория 
Ильинична

0 Участник

МБОУ "Крутихинская 
СОШ"

Заволожина Анастасия 
Васильевна

0 Участник ПиППГ

МБОУ "Крутихинская 
СОШ"

Крюкова Ирина 
Александровна

Участник

МКОУ
"Заковряшинская

СОШ"

Плотникова Ангелина 

Сергеевна
Участник

10 класс



МБОУ "Крутихинская 
СОШ"

Кашеваров Денис 
Евгеньевич

3 Участник

МБОУ "Крутихинская 
СОШ"

Криулина Анастасия 
Викторовна

0 Участник

Результаты участников муниципального этапа ВСОШ 
предмет: Физкультура

Ш кола Ф И О

Результат

м уни ц ип ального

этапа

Статус
П ред ы д ущ ий

год

7 класс

МКОУ "Волчно- 
Бурлинская СОШ"

Фатхудинова Карине 

Кахрамоновна
33 Участник

МКОУ

"Заковряшинская
СОШ"

Шимин Александр 
Анатольевич

Участник

8 класс

МКОУ "Волчно- 
Бурлинская СОШ"

Горничев Семён 
Юрьевич

35 Победитель

МКОУ "Волчно- 
Бурлинская СОШ"

Гвоздев Александр 
Романович

28 Участник

9 класс

МКОУ "Волчно- 
Бурлинская СОШ"

Бучнев Мирослав 
Станиславович

49 Победитель

10 класс

МКОУ

"Заковряшинская

СОШ"

Толстунова Ульяна 
Васильевна

59 Победитель

МКОУ
"Заковряшинская

СОШ"

Бабкина Валентина 

Викторовна
52 Призер



МКОУ "Волчно- 
Бурлинская СОШ"

Горничев Арсений 
Максимович

44 Призер

11 класс

МКОУ "Волчно- 
Бурлинская СОШ"

Карлов Степан 
Олегович

63 Победитель ПиППГ

МКОУ "Волчно- 
Бурлинская СОШ"

Слепаков Иван 
Васильевич

59 Призер

МКОУ "Волчно- 
Бурлинская СОШ"

Хрущёв Александр 
Алексеевич

51 Призер

Результаты участников муниципального этапа ИГ,ОТТТ 
предмет: Обществознание

Ш кола Ф И О

Результат

м уни ц ип ального

этапа

Статус
П ред ы д ущ ий

год

8 класс

МБОУ "Крутихинская 
СОШ"

Сенинг Алина 

Андреевна
53 Победитель

7 класс

МБОУ "Крутихинская 
СОШ"

Васильев Егор 

Александрович
49 Победитель

МБОУ "Крутихинская 
СОШ"

Орлов Данила 
Андреевич

47 Призер

МКОУ

"Заковряшинская
СОШ"

Левичева Надежда 
Ивановна

28 Участник

МКОУ "Волчно- 

Бурлинская СОШ"
Гордеев Владимир 
Сергеевич

20 Участник

8 класс

МБОУ "Крутихинская Смольнякова Милана
32 Участник



:о ш " Александровна

9 класс

МБОУ "Крутихинская 
COLD"

Ряшенцева Юлия 
Валерьева

70 Победитель ПиППГ

МБОУ "Крутихинская 
COLD"

Нащекин Игорь 

Евгеньевич
47 Участник

МКОУ "Волчно- 
Бурлинская COLD"

Труфанова Татьяна 
Михайловна

30 Участник

МКОУ "Волчно- 

Бурлинская СОШ"
Жилина Дарья 

Александровна
24 Участник

МКОУ "Волчно- 
Бурлинская COLD"

Клещёва Татьяна 
Евгеньевна

23 Участник

10 класс

МКОУ "Волчно- 
Бурлинская СОШ"

Герасимчук Полина 
Александровна

86 Победитель

МБОУ "Крутихинская 
СОШ"

Шаповалов Егор 
Олегович

37 Участник

МКОУ "Долганская 
СОШ"

Фарафонова Алина 

Александровна
34 Участник

11 класс

МКОУ "Волчно- 
Бурлинская СОШ"

Хусайнова Елена 
Викторовна

20 Участник


